Moritur
Constan-
tinus M.

innocens ad falsas novercæ accusationes præcipitantiùs morte damnatus. Haud immerito fortè luctum hunc domesticum sensit, qui tot domos per Franciam innocentum cædibus & ferarum laniatu funestarat. Quæ tamen omnia jam antè pœnitentiâ expiata, postquam anno Christi 324. fœdo lepræ morbo infectus, evocato ad se Sylvestro Pontifice utramque labem salutari Baptismatis undâ abstersit. At multò infelicior sub felicissimo Cæfare Christiana religio, Arianâ hæresi, quæ arte dæmonis inventa nocentius affixit Ecclesiam, quam tyrannorum carnificinæ. Vix quies ab his data, cùm hoc intestinum malum ex Christianorum visceribus natum, totum propè orbem corruptit; & quia id leniùs punivit Constantinus, filium cå hæresi infectum pati necessè fuit.

Baron.